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Aşağıdaki sorularda saklı paylı mirasçıları, pay oranlarını ve tasarruf oranını bulunuz. 

1) Ali öldüğünde, eşi Sevgi, kızı Aslıhan, oğlu Burak, evlatlığı Hasan, annesi Mebrure, kardeşi 

Kazım hayattadır. 

2) Lale öldüğünde annesi Cevriye, kardeşi Asım, baba bir kardeşi Çetin hayattadır.  

3) Şakir öldüğünde eşi Hale, annesi Zeliha, teyze kızı Aslı hayattadır. 

4) Kazım öldüğünde eşi Nalan, amcası Orhan hayattadır. Amca Orhan yerine amca kızı Jale hayatta 

olsa ne olurdu?  

5) Alya öldüğünde eşi Cahit, babası Nedim, torunu Seda, evlatlığı Ela, kardeşi Haluk hayattadır.  

Olay I-II ve III’ü söz konusu işlemler ve geçerlilikleri bakımından inceleyiniz.  

OLAY I 

17 yaşındaki milyarder Ahmet, 25 yaşındaki kuzeni Selimle notere giderek, 2 tanığın da katılımı 

ile, Ahmet’in ölümü halinde mirasın ¼’ünün Selim’e kalacağı, Selim’in ölmesi halinde ise 

Datça’daki yazlığın Ahmet’e kalacağını içeren bir sözleşme yapmışlardır. 

OLAY II 

45 yaşındaki Ahmet, bilgisayarında bir word dosyası açarak son arzularını yazmış, aldığı çıktının 

altına Ali ve Veli’nin babası, Hale’nin kocası ve ayrıca “Hale’m aradan 20 yıl geçse de bugün seni 

gördüğüm ilk gün” yazmıştır. 

OLAY III 

Serdar ile yanında yıllardır çalışan Faruk, Serdar’ın ölümü halinde mirasın dörtte birinin Faruk’a 

kalacağı konusunda sözleşme yapmak için yanlarına tanık olarak Faruk’un eşi ile Serdar’ın 

damadını alarak notere gitmişlerdir. Sözleşme yapılırken özverili çalışmalarından ötürü Serdar, 

evrakları hazırlayan Nalan’a da, ölümü halinde Land Rover marka cipinin ona kalmasını istediğini 

yazdırtır. Ayrıca zor durumda olduğunu öğrendiği Nalan’ın kardeşine de bir ev bıraktığını 

sözleşmeye ekletir.  



OLAY IV 

Kanser hastalığı bulunan Ali’nin eşi Seda, oğlu Hasan ve Orhan, kızı Jale, annesi Nebahat, kardeşi 

Yahya, Orhan’ın kızı olan torunu Şule hayattadır. Birbiri ile küs olan Hasan ile Jale bir gün çok 

kötü bir kavga etmiş, Hasan, Jale’yi döverek sakat bırakmıştır. Ayrıca eşi Seda’nın gizli gizli Şakir 

adında bir erkekle romantik mesajlaşmalarını görmüştür. Ali, Orhan’ın paraları gereksiz yerde 

harcamasına ve savurgan olmasına çok kızmaktadır. Ailedeki bu duruma sinirlenen Ali, Hasan’ı 

evlatlıktan reddettiğini, Seda’dan nefret etttiğini ve öldükten sonra bunların kendi mallarından 

hiçbirşey almasını istemediğini tarih yazarak imzalamıştır. Ayrıca Orhan’ın parayı idare edemediği 

için ona kızgın olduğunu, ancak torunu Şule’yi çok sevdiğini ve Orhan’ın tüm payını onun almasını 

istediğini yazar.  

Olayı miras hukuku bakımından değerlendiriniz. Ali’nin yazılı isteklerinin hukuki niteliğini 

belirtiniz.  

 
  


